RESULTADO PRELIMINAR

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE MÉRITO DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2024 DE SELEÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA FIRMAR

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL

ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022).

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA – SECULT-CUITE/PB, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da classificação dos

inscritos para firmar termo de execução cultural com recursos da política nacional Aldir Blanc de

Fomento à Cultura – PNAB (LEI Nº 14.399/2022) de acordo com o EDITAL 002/2024 de 04 de

outubro de 2024.

Os avaliadores e oficineiros classificados por este edital serão remunerados no valor

de R$ R$ 8.374,84 (Oito mil, trezentos e setenta e quatro reais) conforme TERMO DE

REFERÊNCIA (ANEXO III).

INSCRITOS

1. JEANCARLO DE LIMA SOUSA

2. TARSILA MARIA FERNANDES ORAGUI

3. JEAN CARLOS DA SILVA FERREIRA

4. JÉFFERSON RADAN BATISTA ROCHA

5. RAYSSA NAFTALY MUNIZ PINTO.

Seguiremos o cronograma retificado em 04 de dezembro de 2024, ficando da seguinte

forma: períod de 17 a 19 de dezembro para interposições de recursos caso sejam

necessários,  dia 20 para resultado das interposições e 23 de dezembro de 2024 para

homologação dos classificados, para posterior assinatura do Termo de Execução.

Cuité, 16 de dezembro de 2024

JOSÉ AUGUSTO COSTA
Secretário Municipal de Cultura